

Cool Trade ApS

**Byvej 60
4682 Tureby**

CVR-nr. 28 89 18 06

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/04 2016

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cool Trade ApS
Byvej 60
4682 Tureby

Telefon: 56 16 10 20

CVR-nr.: 28 89 18 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Evendorf, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.186.527, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.276.457.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		8.511.930	4.631
Personaleomkostninger	1	<u>(3.951.795)</u>	<u>(2.937)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.560.135	1.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(342.233)</u>	<u>(416)</u>
Resultat før finansielle poster		4.217.902	1.278
Finansielle indtægter	2	3.567	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.724)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		4.217.745	1.272
Skat af årets resultat	4	<u>(1.031.218)</u>	<u>(338)</u>
Årets resultat		<u>3.186.527</u>	<u>934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	300
Overført resultat		<u>2.686.527</u>	<u>634</u>
		<u>3.186.527</u>	<u>934</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		683.803	461
Indretning af lejede lokaler		<u>1.954.737</u>	<u>1.984</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.638.540</u>	<u>2.445</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.638.540</u>	<u>2.445</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.100.758</u>	<u>895</u>
Varebeholdninger		<u>1.100.758</u>	<u>895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.866.337	6.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		893.523	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.862	0
Andre tilgodehavender		79.255	64
Udskudt skatteaktiv	7	104.599	98
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.576</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>18.166.152</u>	<u>7.260</u>
Likvide beholdninger		<u>14.656</u>	<u>4.170</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.281.566</u>	<u>12.325</u>
Aktiver i alt		<u>21.920.106</u>	<u>14.770</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		25.000	25
Overført resultat		8.626.457	5.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital	6	<u>9.276.457</u>	<u>6.390</u>
Kreditinstitutter		413.703	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.811.625	2.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.978.903	1.892
Selskabsskat		691.308	370
Anden gæld		<u>4.748.110</u>	<u>3.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.643.649</u>	<u>8.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.643.649</u>	<u>8.380</u>
Passiver i alt		<u>21.920.106</u>	<u>14.770</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	25.000	5.939.930	300.000	6.389.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	0	2.686.527	500.000	3.186.527
Egenkapital 31. december 2015	125.000	25.000	8.626.457	500.000	9.276.457

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.720.331	2.716
Pensioner	174.251	166
Andre omkostninger til social sikring	45.630	54
Andre personaleomkostninger	11.583	1
	<u>3.951.795</u>	<u>2.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.567</u>	<u>0</u>
	<u>3.567</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.669	6
Kursreguleringer omkostninger	<u>55</u>	<u>0</u>
	<u>3.724</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.037.431	370
Årets udskudte skat	<u>(6.213)</u>	<u>(32)</u>
	<u>1.031.218</u>	<u>338</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	1.159.201	2.719.079
Tilgang i årets løb	500.157	245.542
Afgang i årets løb	(455.304)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.204.054</u>	<u>2.964.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	698.317	734.889
Årets afskrivninger	179.151	274.995
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(357.217)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>520.251</u>	<u>1.009.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>683.803</u>	<u>1.954.737</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(98.386)	(67)
Hensat i året	<u>(6.213)</u>	<u>(31)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(104.599)</u>	<u>(98)</u>
Materielle anlægsaktiver	(104.599)	(98)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>104.599</u>	<u>98</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>104.599</u>	<u>98</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>104.599</u>	<u>98</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 802, hvoraf t.kr. 465 forfalder inden for et år. Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse på 72 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kathjo Holding ApS